ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2022г. № 14-к/1

О внесении измененийв постановление
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

от 04.03.2022 №9-ип (к)/1

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:
1. Внести изменение в постановление Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 04.03.2022 №9-ип (к)/1, изложив приложение 16 в новой

редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Начальник Департамента Сы Морева

(ЭТИ

позы

5)

нитотои

зиь

мог

а

атом

ви

Гибв

Гвегои|обо|оп[е5соп

[оооп

[еегом

[вогом[зоб

[воет[бег[эеббот[ант[тесзв

[зе|э9ы|м9|оеЕВЗЕнЕтбет

[уммиегЕ

эиеато@и

он

ОДО:

о0бо|0000|00о|оо|со|оо|0|000|юб|оо|000|бо|обо|оо|обо|обо|00000009

0000

000

ого

00°

0090

9000г

ого

|винкаофиониииф

иминьолаи

оиьо@

р

ооо|0000|000|000|000|бо|000|00%|вто|обо|бо|000|ото|обо|обо|00|000`000`0

00°

0009

000

0000

100ото

эииеаофионениф

эонэаточ|$00‘

000|00000000

0000|0000|0000|0000|0000|0000|0000|0000|000'000`0

0000

00°

0000

10000

0000

1000°0

000%

`000'0

1000г

ерото

эчнизьоганац|1(вофидрл

99120

в

очнавамииь

А

0000

0000|0000000'0

0000|00000009|0009000%|0000|0000|0000|00000000|00000000

0000

000‘

0009

000‘.

0009

000'0

000`0

090‘

0000|эн)лачАо

миной

инозиие

1

азота

|
р

-
9

‘овлоио@о

эине912002

эиводи

=

я

ы

ч

у

.

я

т

з

я

и

я

я

х

я

и

*

и

*

<

и

к

к

ИНЗзНАНОН

Г.

0000|оо|000%|0000|обо|000|0000|0000|000%0000|0050|000|000%|0000|0000|00000000

000'0'

0000

0009

0000

0000

0000

6686|спонльооеыаниеркиониевконайо|ЕТ

эовя|эвге|9еее|эбеё|вез|1628|обет|90её|ВИтвое|210ё|пов|№62|ве|зе|веРаГЕНЕЕ90877

[23

эт|иеет|ОИН

Риэь

{#9

‘и

в

ГЕ

ие|сея$10Ф|540%10%

956%

006%

1%

96

00ЕЕ

99“

919

195

ШУЕ

ЗЕ

5965

126

379С

$195

19гс

6061

вт

орсзет

|мипизоовни

ви

венноичюйцен

‘чичоийы|

С

той|(1505|т9езй|всоз8|все|всоз8|воз|#2088|#20498598.

зсозв|веояя|госв|зовзо|1022|10209[8:2]

ЕВЕ

ое|19707ото|втот[РИНВЗьао

5Чи

в

ГИГ

сетфу|069|61656|ч5еэот|ег9от|555901|655901ООО

1990

зяэот|хобот|зайзб|в95з|фм|аи|а|910229таУСТ0000

[2054961

пиноииьо

эНиноипеениЧо

ме

Г

био|5е8р|11616|зетои|побои|вос|59201етой

[оогом

[сот|6000|196бот|ебет|визтот|теряя[9|эм|низы|ом9289З8РбЕ

РЕГ

бет

[те

179121305

99ии5912005)

|1

чазтЭ5

хкнтозииниф

зе

оо|0000|0000|000000|000|00000000|0000|0000|0000|обо[эичие

[эти

|
0000

10009

10000.

000то)

тот|109ибк|ее|000[мода

эмишазови

оп

ОТОЛИ

0000|сто|0000|00000000|0000|00000000|0000|со|0000|0000|0000|0000|00%0009

000`9

000‘

000%

000‘

0000

000

0009

|винивойиэннииф

ининьолзи

энно

|

90тю|0000|0000|0000оо|0000|000000|0000|000|обо|000|0000|0000|0000000т0

000то

`000`о)

000

0000

000'0.

0000

1000

ЗоизочетотЧ|$0000|0000|0000|00000000|0000|000090|0000|0000|обо|000|0000|0000|00000000

000то

1000

`00гО.

`000'0

000

1000то

0000

еатэто

5

эчнизкзична

Ц

|1

0000|0000|0000|000000|0000|00000000|0000|0000|000|00эе|эпеие|0000'000'0

000'0.

'000`0

Об

096

НО9и6Р.

0000|оатает42909]

1

ик

эипеао

Ф

ие

9

55

УС

сс

<

т

0

бт

т

и

Эт

Г

ет

1

тт

от

6

8

Е

9

$

у

Е

с

т

(2

7Р0

тот|вре|г|шос|отт|6505|вое|1502|эвот|960|еб2|560|5605|1605|060|6005|8005лот

9т0т

510:

10:

5707

07

мот

|+и

ара

ияянкой

заиоз

$$07-1105

Моно

вн

вноней

озопилшипиийи

озомоззь

ДИ

внизиззон

озомочизо

оломовома

о

15)

ви-6

3

С00СС0°О

0

иззегоо

нояовонеяИ

пофидеьи

ПР-Т

ЭГ

СОСО

СО

илэвидо

ноховоноаИ

ризолфоно

паномеешо

ониноивонезом

91

иное]

зофийви

м

имиголзне

паноколаеноц

омиоивонезоц

х

зиномоги

пэпалооноя

1аолэио

опилиинй

(кономогинох

он

«ипеги»

000

мимейлойн

иоинонпилоэвии

неги

зпавозниниф